

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MKN Invest ApS**

**Bindeledet 46, 8981 Spentrup**

**CVR-nr. 39 28 63 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

**Morten Kris Nielsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MKN Invest ApS Bindeledet 46 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 39 28 63 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Kris Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	3Mtegnestue ApS, Spentrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter i tilknyttet virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.266 kr. mod 69.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5.313</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.075	73.325
Øvrige finansielle omkostninger	-441	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.266</b>	<b>67.933</b>
Skat af årets resultat	0	1.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.266</b>	<b>69.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.075	73.325
Disponeret fra overført resultat	-6.191	-4.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.266</b>	<b>69.121</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.862	106.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.862	106.936
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.862</b>	<b>106.936</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.774
Tilgodehavender i alt	2.000	4.774
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>4.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.862</b>	<b>111.710</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.861	91.936
Overført resultat	-93.071	-86.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.210</b>	<b>45.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.433	31.362
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Selskabsskat	0	1.586
Anden gæld	27.638	29.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.072	66.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>70.072</b>	<b>66.654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.862</b>	<b>111.710</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	91.936	-86.880	45.056
Resultatandel	0	-64.075	-6.191	-70.266
	<b>40.000</b>	<b>27.861</b>	<b>-93.071</b>	<b>-25.210</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2024	15.000	15.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	91.937	18.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.075	73.325
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>27.862</b>	<b>91.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>42.862</b>	<b>106.936</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
3Mtegnestue ApS	Spentrup	100 %

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
